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IAS'ın General Toshevo kasabasındaki "Aglika"
ve "Galatea" buğday çeşitleri yurt dışında da

talep görmektedir.
Автор(и): Растителна защита

Дата: 11.08.2015  Брой: 8/2015     

16 Haziran'da, en büyük bilimsel araştırma merkezi - Dobruca Tarım Enstitüsü - General Toshevo,
geleneksel açık kapı gününü düzenleyerek, zorlu mali duruma ve uzmanların toplu işten
çıkarılmalarına rağmen, Bulgar tarım biliminin hâlâ orada gelişmekte olduğunu gösterdi.

Türkiye, buğday çeşitlerine ilgi göstermiştir; "Aglika" ve "Galatea" zaten güney komşularımız
tarafından tanınmakta ve saygı görmektedir. Başka 7 çeşit onay için sunulmuş olup, bir veya iki ay
içinde, ortak kışlık buğday "Kalina" ve makarnalık buğday "Severina"nın tanınması
beklenmektedir, diye açıkladı DAI Müdürü Ivan Kiryakov. Yerel çeşitlerin avantajları, kuraklığa
dayanıklılıkları ve kışa sertliklerinde, ayrıca Avrupa çeşitlerinden farklı olarak (ki onlar nemli
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koşullar altında seçilmiştir) step tipi olmalarında yatmaktadır. Tanınmış Bulgar ayçiçeği melezleri
Moldova, Rusya ve Ukrayna'da bulunmakta olup, Belarus ve Kazakistan'da onay beklenmektedir.
Dobruca Tarım Enstitüsü'nün en yeni seleksiyonu, 2012-2013 yıllarına ait çeşitleri içermektedir -
buğday Pchelina, Rada, Kosara, Kami, Katarzhina ve Tina, makarnalık buğday Melina ve Mirabel,
kışlık iki sıralı arpa Akhat ve Yaspis, tritikale Lovchanets ve Dobrudzhanets. 1951'de kuruluşundan
bu yana, enstitüde 120'den fazla Bulgar çeşidi yaratılmış olup, bunlar tarımımızın çeşit yapısının
büyük bir kısmını kaplamaktadır. DAI'nin araştırma faaliyeti şu anda 22.000 dönüm tarım arazisi
üzerinde yürütülmektedir.

Bu yıl, DAI'nın başlangıç tohum üretim birimlerinde toplam 65 tahıl ürünü çeşidi ekilmiştir - 50
buğday çeşidi, 9 tritikale çeşidi, 3 arpa çeşidi ve 3 makarnalık buğday çeşidi. Sonbahar ekim
kampanyası sırasında, bölgeden ve ülkeden tarım üreticilerine 13 buğday çeşidi, 5 tritikale çeşidi
ve bir bira yapımı arpa çeşidinin temel tohumlarının sunulması planlanmaktadır.


